PAGE
1

	UỶ BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NAM
 Số:   2229 /UBND - VX
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Tam Kỳ, ngày     31     tháng   7   năm 2007

Về việc mở lớp đại học Nông - Lâm nghiệp

 hệ vừa làm, vừa học tại huyện Bắc Trà My

	 Kính gửi:
	- Huyện ủy Bắc Trà My

Về đề nghị của Huyện ủy Bắc Trà My tại Công văn số 324-CV/HU, ngày 30/7/2007 xin mở lớp đại học ngành Nông - Lâm nghiệp hệ vừa làm, vừa học tại huyện, vấn đề này, UBND tỉnh có ý kiến như sau:

1. Đồng ý chủ trương cho mở tại huyện Bắc Trà My một lớp đại học ngành  Nông - Lâm nghiệp hệ vừa làm, vừa học trong năm học 2007-2008.

2. Yêu cầu Huyện ủy Bắc Trà My làm việc với Sở Giáo dục & Đào tạo, Sở Nội vụ lập đề án cụ thể và triển khai thực hiện việc liên kết đào tạo với các Trường Đại học có liên quan theo đúng quy định của nhà nước, đảm bảo chất lượng, hiệu quả.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- TT TU, UBND tỉnh;

- Sở GD&ĐT, Sở Nội vụ;
- PVP phụ trách văn xã;

- Lưu VT, VX

	TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
 KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH
(Đã ký)

Lê Minh Ánh